
 

     ANO XIX | Nº 1802 | MACAU, 26 DE MAIO DE 2021 

 

Portaria nº 550/2021, de 26 de maio de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - EXONERAR, Recyllena Ramos de Sousa, CPF 971.301,684-04, do 

Cargo em Comissão de Coordenadora Geral de Contabilidade, Símbolo CC-4, lotada na 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições 

em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de maio de 2021. 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 

 

Fábio Bezerra de Sá 

SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS 

 

   



 

     ANO XIX | Nº 1802 | MACAU, 26 DE MAIO DE 2021 

 

Portaria nº 551/2021, de 26 de maio de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - NOMEAR, Recyllena Ramos de Sousa, CPF 971.301,684-04, para o  

Cargo em Comissão de Assessora Especial, Símbolo CC-3, lotada na Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições 

em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de maio de 2021. 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 

 

Fábio Bezerra de Sá 

SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS 

 



 

     ANO XIX | Nº 1802 | MACAU, 26 DE MAIO DE 2021 

 

Portaria nº 552/2021, de 26 de maio de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - NOMEAR, Pedro Henrique Pereira de Souza, CPF 079.549.624-90, para 

o Cargo em Comissão de Coordenador Geral de Contabilidade, Símbolo CC-4, lotada na 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições 

em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de maio de 2021. 

 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 

 

Fábio Bezerra de Sá 

SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS 

 



 

     ANO XIX | Nº 1802 | MACAU, 26 DE MAIO DE 2021 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

LICITAÇÃO Nº 017/2021 – MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2021 

 

O Pregoeiro do Município de Macau/RN, CNPJ Nº 08.184.434/0001-09, torna público 

para o conhecimento dos interessados que em razão da inabilitação de todos os licitantes 

participantes no certame e após análise de manifestação impetrada em ata da sessão, 

declarar FRACASSADO o resultado da licitação nº 017/2021, na modalidade Pregão 

Presencial SRP, realizada no dia 19/05/2021, às 13:30 horas, que objetiva o registro de 

preço para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

manutenção preventiva e corretiva da rede de iluminação pública e instalações prediais 

das repartições públicas do município de Macau/RN.  

 

Macau/RN, 26 de maio de 2021. 

 

João Luiz Da Luz Bezerra 

Pregoeiro – PMM/RN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU 

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais 

Prefeito: José Antonio de Menezes | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

http://www.macau.rn.gov.br/

